
UCHWAŁA NR 594/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie nieruchomości i odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461) oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 21472) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wynajęcie gminnego lokalu użytkowego 
w Toruniu przy ul. Rynek Nowomiejski 24 o powierzchni użytkowej 58,89 m2, na rzecz Poczty 
Polskiej SA z siedzibą w Warszawie, Pion Infrastruktury Obszar Operacyjny ds. Nieruchomości 
w Gdańsku, na czas określony 5 lat, od dnia 1 sierpnia 2017 r. do dnia 31 lipca 2022 r. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 624 i poz. 820. 


